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ДЕЛ 1. РЕАЛИЗИРАНИ ДВИЖЕЊА НА КАДАРОТ ВО РАМКИТЕ НА ИНСТИТУЦИЈАТА ВО ПОЛУГОДИЕTO 
 
Табела 1. Реализирани распоредувања и/или унапредувања во полугодието во рамките на институцијата  

р. 
бр 

од работно 
место (шифра 

или назив) 

од орг. 
един. 

во рамки 
на орг. 
един. 

во рамки 
на орг. 
един. 

на работно 
место (шифра 

или назив) 

во орг. 
един. 

во рамки 
на орг. 
един. 

во рамки 
на орг. 
един. 

Број на решение за 
распоредување / 

унапредување и датум 

1 

Помлад соработник 
за утврдување на 
локалните даноци 
(УПР 01 01 В04 000 

Одделени
е за 

финансис
ки 

прашања 

  

Виш соработник за 
водење на 

постапки за јавни 
набавки (УПР 01 01 

В02 000) 

Одделен
ие за 

норматив
но-

правни 
работи 

  
09-662/1 

21.06.2023 година 

2 

Полад соработник-
Одделение за 

локален економски 
развој (УПР 01 01 

В04 000) 

Одделени
е за 

локален 
економск
и развој 

   

Виш соработник за 
локален 

економски развој 
(УПР 0101 В02 000) 

Одделен
ие за 

локален 
Економск
и развој 

  
09-663/1  

21.06.2023 година 

3 
Виш референт-

комунален редар 
(УПР 01 01 Г02 000) 

Одделени
е за 

инспекцис
ки надзор 

  

Самостоен 
референт за 
меѓународна 

соработка (УПР 
0101 Г01 000) 

Одделен
ие за 

локален 
Економск
и развој 

  
09-661/1 

21.06.2023 година 

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

 
Табела 2. Реализирани распоредувања и/или унапредувања во полугодието по припадност на заедница  



 

Опис 
 

В
К

У
П

Н
О

 

М
ак

ед
о

н
ц

и
 

А
л

б
ан

ц
и

 

Ту
р

ц
и

 

С
р

б
и

 

В
л

ас
и

 

Р
о

м
и

 

Б
о

ш
њ

ац
и

 

Д
р

уг
и

 

а 
Реализирани распоредувања и/или унапредувања во 

полугодието 
 (заклучно со 30 јуни, односно 31 декември тековната година) 

3 3 0 0 0 0 0 0 0 



ДЕЛ 2. РЕАЛИЗИРАНИ НАМАЛУВАЊА НА КАДАРОТ ВО ПОЛУГОДИЕTO 

 

Табела 3. Престанок на работен однос во полугодието по работни места и причини  

р. 
бр 

работно место 
(шифра иназив) 

во орг. 
един. 

во рамки 
на орг. 
един. 

во рамки 
на орг. 
един. 

причина 1: по сила на закон 
(наведете ја причината и датум) 

причина 3: преземање  
во друга институција (наведете го бројот на 

согласноста за преземање и датум) 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

 

Табела 4. Престанок на работен однос во полугодието по припадност на заедница  
 

Опис 
 

В
К

У
П

Н
О

 

М
ак

ед
о

н
ц

и
 

А
л

б
ан

ц
и

 

Ту
р

ц
и

 

С
р

б
и

 

В
л

ас
и

 

Р
о

м
и

 

Б
о

ш
њ

ац
и

 

Д
р

уг
и

 

а 
Престанок на работен однос во полугодието 

 (заклучно со 30 јуни, односно 31 декември тековната година) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 



ДЕЛ 3. РЕАЛИЗИРАНИ ЗГОЛЕМУВАЊА НА КАДАРОТ ВО ПОЛУГОДИЕTO  
 
Табела 5. Реализирани нови вработувања во институцијата во полугодието по работни места  

р. 
бр 

работно место 
(шифра иназив) 

во орг. 
един. 

во рамки 
на орг. 
един. 

во рамки 
на орг. 
един. 

Број на јавен оглас/и и датум/и 
Број на решение/договор за 

вработување и датум 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

 

Табела 6. Реализирани нови вработувања во полугодието по припадност на заедница  
 

Опис 
 

В
К

У
П

Н
О

 

М
ак

ед
о

н
ц

и
 

А
л

б
ан

ц
и

 

Ту
р

ц
и

 

С
р

б
и

 

В
л

ас
и

 

Р
о

м
и

 

Б
о

ш
њ

ац
и

 

Д
р

уг
и

 

а 
Реализирани нови вработувања во полугодието 

 (заклучно со 30 јуни, односно 31 декември тековната година) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Табела 7. Реализирани преземања од други институции во полугодието по работни места 

р. 
бр 

работно место 
(шифра иназив) 

во орг. 
един. 

во рамки 
на орг. 
един. 

во рамки 
на орг. 
един. 

Број на согласност за преземање и датум 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 

Табела 8. Реализирани преземања во полугодието по припадност на заедница  
 

Опис 
 

В
К

У
П

Н
О

 

М
ак

ед
о

н
ц

и
 

А
л

б
ан

ц
и

 

Ту
р

ц
и

 

С
р

б
и

 

В
л

ас
и

 

Р
о

м
и

 

Б
о

ш
њ

ац
и

 

Д
р

уг
и

 

а 
Реализирани преземања во полугодието 

 (заклучно со 30 јуни, односно 31 декември тековната година) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 


